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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadedyrssikring,
sporbarhed, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter
samt bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken, øvrige vaske til produktion, tildækning og
adskillelse af fødevarer i køle- og frostrum samt opbevaring af
tørvarer på lager i café produktionskøkken. Stikprøvevis
kontrolleret opbevaringstemperatur i køleenheder i café
produktionskøkken og køkken i boliggrp. 5. Ingen
anmærkninger. Virksomheden oplyser at café
produktionskøkken skal renoveres i 2024 med henblik på
blandt andet at etablere kipsteger og blæstkøl. Vejledt konkret
om løsningsforslag til etablering af håndvask.
Kontrolleret mundtlige procedurer for slicening af pålæg,
herunder holdbarhedsvurdering af skåret pålæg. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køle-
og fryse enheder i boliggrp. 5. Vejledt konkret om
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løsningsforslag til øget frekvens af rengøring af fryseenhed.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: opvaskeområde, produktionskøkken,
kølerum samt tørvarelager i café produktionskøkken. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
"produktion, håndteringer" herunder procedurer for slicening af pålæg. Vejledt generelt om at tilpasse
risikoanalysen til virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opvarmning og nedkøling i boliggrp. 5 for perioden april 2023.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Høj og er omfattet af Stikprøvebaseret
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


